

Zacho, Handel & Invest ApS

Vroldvej 184

8660 Skanderborg

CVR-nr. 69 91 49 18

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/12 2018

Liv Helen Møller Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zacho, Handel & Invest ApS
Vroldvej 184
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 69 91 49 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Liv Helen Møller Zacho, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 341.362, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 586.248.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		268	14
Personaleomkostninger	1	<u>(132.780)</u>	<u>(187)</u>
Resultat før finansielle poster		(132.512)	(173)
Finansielle indtægter	2	51.509	344
Finansielle omkostninger	3	<u>(260.359)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		(341.362)	151
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(341.362)	151
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>(447.162)</u>	<u>48</u>
		(341.362)	151

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer		1.156.960	1.339
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.156.960</u>	<u>1.339</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.156.960</u>	<u>1.339</u>
Selskabsskat		16.162	14
Tilgodehavender		<u>16.162</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>70.696</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.858</u>	<u>264</u>
Aktiver i alt		<u>1.243.818</u>	<u>1.603</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		280.448	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital	4	<u>586.248</u>	<u>1.031</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		622.830	524
Anden gæld		34.740	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.570</u>	<u>572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>657.570</u>	<u>572</u>
Passiver i alt		<u>1.243.818</u>	<u>1.603</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	727.610	103.400	1.031.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(447.162)	105.800	(341.362)
Egenkapital 30. september 2018	200.000	280.448	105.800	586.248

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		(341.362)	151
Reguleringer	5	208.850	(325)
Ændring i driftskapital		<u>87.072</u>	<u>100</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(45.440)	(74)
Renteindbetalinger og lignende		26.467	32
Renteudbetalinger og lignende		<u>(23.400)</u>	<u>(19)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(42.373)	(61)
Betalt selskabsskat		<u>(1.784)</u>	<u>10</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(44.157)	(51)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(386.541)	(1.188)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>354.975</u>	<u>1.556</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(31.566)	368
Betalt udbytte		<u>(103.400)</u>	<u>(100)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(103.400)	(100)
Ændring i likvider		(179.123)	217
Likvider 1. oktober 2017		<u>249.819</u>	<u>33</u>
Likvider 30. september 2018		<u>70.696</u>	<u>250</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>70.696</u>	<u>250</u>
Likvider 30. september 2018		<u>70.696</u>	<u>250</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	83.148	136
Pensioner	46.000	46
Andre omkostninger til social sikring	3.632	5
	<u>132.780</u>	<u>187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.509	124
Kursreguleringer	0	220
	<u>51.509</u>	<u>344</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.400	20
Kursreguleringer omkostninger	236.959	0
	<u>260.359</u>	<u>20</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4 -anparter á kr. 10.000	40.000
4 -anparter á kr. 5.000	20.000
3 -anparter á kr. 4.000	12.000
3 -anparter á kr. 2.000	6.000
121 -anparter á kr. 1.000	121.000
2 -anparter á kr. 500	1.000
	<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	(51.509)	(344)
Finansielle omkostninger	<u>260.359</u>	<u>20</u>
	<u>208.850</u>	<u>(324)</u>